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Tegevusaruanne

 

AS Lääne-Tallinna Keskhaigla on Tallinna linna äriühing, mis moodustati Tallinna linnavolikogu otsusega 23.08.2001 nr.227. Äriühing

moodustati tolleaegsete raviasutuste Meremeeste haigla, Pelgulinna haigla, Nõmme haigla,  Wismari haigla, Merimetsa nakkushaigla ja

Väike-Õismäe polikliinik ühendamisel.

AS Lääne-Tallinna Keskhaigla (edaspidi Haigla) peamiseks tegevusalaks ambulatoorse, statsionaarse ja päevaravi eriarstiabi osutamine. Haigla

suurimaks lepingupartneriks on Eesti Haigekassa läbi oma piirkondlike osakondade. Lisaks saab Haigla tulusid tasuliste tervishoiuteenuste

müügist, koolitustegevusest ning tulusid kinnivara välja rentimisest.

Haigla ravitegevuse organisatsiooniline struktuur on üles ehitatud tagamaks erinevates hoonetes asuvate samade erialade spetsialistide parim

juhtimine, koostöö ning meditsiinilise aparatuuri optimaalseim kasutus. AS Lääne Tallinna Keskhaigla struktuuri kuuluvad järgmised kliinikud ja

keskused:

• Ambulatoorne Eriarstiabi

• Anestesioloogia- ja Intensiivravikliinik

• Diagnostikakliinik

• Hambaravikliinik

• Hooldusravikliinik

• Kirurgiakliinik

• Naistekliinik

• Nakkuskliinik

• Närvihaiguste kliinik

• Psühhiaatriakeskus

• Sisekliinik

 

Tervishoiuteenuse osutamine toimub Tallinna järgmistel aadressidel:

• Paldiski mnt 68

• Paldiski mnt 62

• Sõle 23

• Sõle 16

• Sõle 63

• Jaama 11

• Ehitajate tee 137

• Ehitajate tee 27

 

Lisaks ülal loetletule osatab Haigla meditsiiniteenust Tallinna Sotsiaal- ja Tervishoiuametile Kainestusmajas Merelahe 4, dialüüsikabinetis

aadressil Punane 40 ning opioidsõltlaste asendus- ja võõrutusravi Tallinna linnalt renditud hoones Kopli 75a.

Majandustegevus

2011. majandusaasta lõppes haiglale 207 tuhande euro suuruse kahjumiga. Kahjum on põhjustatud Haigekassa hinnakärbetest, mis kehtati

2009. aasta lõpus ning kehtisid kuni 2011. aasta lõpuni. Haigla põhitegevuse tulud olid 2011. aastal 37,819 tuhat, mis on ca 5% võrra rohkem

kui 2010. aastal (36,125 tuh eurot). Eesti majanduskeskonna mõningase stabiliseerumise tulemusena suurenes tasuliste teenuste müük

elanikkonnale. Peamiselt puudutas tõus vaktsineerimist, reisinõustamist ning haigekassa poolt mittefinantseeritavaid tervishoiuteenuseid.

Kulude poole pealt mõjutas arstide palgatõus 2011. aasta teisest kvartalist. Selline samm oli hädavajalik tervishoiuteenuse kvaliteetseks

osutamise tagamiseks. Samuti tehti suuremaid kulutusi samuti renoveeritud pindade sisustamisele. Võrreldes 2010. aastaga tõusid ka kulutused

küttele, elektrile ning veevarustusele.

Alljärgnevas tabelis on esitatud olulisemad 2011 aastat ja sellel toimunud muutusi iseloomustavad finantssuhtarvud:

 2011 2010
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EBITDA marginaal 5% 6%

Omakapitali määr 55% 64%

Lühiajaliste kohustuste kattekordaja 0.60 0.88

Laenud/EBITA 2.13 1.94

 

Suhtarvude aluseks on järgmised valemid:

EBITDA = ärikasum + amortisatsioon

EBITDA marginal = EBITDA / tulud kokku

Omakapitali määr = omakapital / varad kokku

Lühiajaliste kohustuste kattekordaja = käibevara / lühiajalised kohustused

Laenud = laenukohustused + pikaajalised kohustused

2011. aasta tuludes on kajastatud Euroopa Regionaalarengufondilt saadud toetusi 1,432,761 euro ulatuses.

2012. aastaks planeeritakse 1.5 miljoni euro suurust kasumit. Kasum tuleneb eelmises punktis mainitud Euroopa Regionaalaregufondist

laekuvatest siiretest, mis Riigiraamatupidamise Üldeeskirja kohaselt kajastatakse tekkimise kuu tuludes. Sihtfinantseerimise välise tegevuse

tulud-kulud on eelarves tasakaalus.

Ravitegevus

Ambulatoorselt võtavad Haigla arstid vastu patsiente Meremeeste, Väike-Õismäe, Mustamäe, Nõmme, Kopli ja Pelgulinna Polikliinikutes,

Pelgulinna Sünnitusmaja Naistenõuandlas ja Raseduskeskuses ning Nakkuskliiniku polikliinikus. Visiidid erialati jagunesid alljärgnevalt:

Statsionaarset ravi sai AS Lääne Tallinna Keskhaigla 2011. aastal 19,969 patsienti, mis on ligi 7% võrra vähem kui 2010. aastal (21,042

patsienti). Päevaravi patsiente oli 5,155 mis võrreldes 2010. aastaga (4,972 patsienti) on suurem ligi 4%. Samuti suurenes ambulatoorsete

visiitide arv kokku võrreldes 2010. aasta näitajaga (374,050 visiiti). 2011 aastal oli ambulatoorseid visiite 381,752. Visiitide arv tõusis enim

infektsioonhaiguste ning LOR erialal, visiite langus oli suurim ortopeedia ja günekoloogia ambulatoorsete vastuvõttude osas.

Ravitud haigete hulk kõikides rezhiimides on viimase 9 aasta jooksul pidevalt langenud. Languse peamine põhjus on Haigekassa

lepingumahtude vähendamine.

31.12.2011 seisuga oli haigla statsionaarsetes osakondades kokku avatud 415 aktiivravivoodit, mis on 4 võrra vähem kui 31.12.2011 seisuga

(419 voodit). Pidevalt on vähenenud ka keskmine ravikestvus, 2011. aastal 4,9 ja 2010. aaastal  5,1 päeva.

Lääne-Tallinna Keskhaigla põhilised tervishoiuteenuste näitajad 2011 ja 2010 aastal:

Põhinäitaja 2011 2010

Ambulatoorsete vastuvõttude arv 381,752 374,050

Meremeeste haigla EMO arsti visiitide arv 7,068 6,421

Günekoloogiliste visiitide arv 85,194 88,155

Õendustöötajate visiitide arv 43,174 35,136

Päevaravi patsientide arv 5,155 4,972
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Raviteenuste peamise tellija haigekassasüsteemi piirkondlike haigekassade lepingute maht kokku 2011.a. oli 30 836 300 euri  ja 326196

ravijuhtu, mis täideti 31 391 629 ja 321308 ravijuhu ulatuses. Sealhulgas eriarstiabi lepingute maht oli 28 042 669 euri ja 309280 juhtu, mis on

täidetud rahaliselt 28 563 102 euri  ehk 101,8 % ulatuses ja juhtude osas 305348 ravijuhu ehk 98,7% ulatuses. Üle lepingute on tehtud

eriarstiabi tööd 838  juhu ja 520 288 euri ulatuses, millest 0.3 koefitsiendiga on haigekassade poolt tasutud 23322 euri.(juhud olid täidetud ainult

Viru ja Tartu haigekassas)

 

 

Õendustegevus 

 

Jätkuvalt eelmiste aastate trendidele on ka 2011 aastal tuntavalt suurenenud õdede iseseisvate vastuvõttude koguarv. Haigla on juba aastaid 

keskendunud patsiendikesksusele, mis aitab kaasa teenuse rahulolu tõusule ja vähendab teatavas osas arstide töökoormust. 

 

Heaks suunanäitajaks on selles valdkonnas Naistekliiniku Raseduskeskus, kus ämmaemandate iseseisev vastuvõtt on sedavõrd laienenud, et 

paremaks töökorralduseks on vaja keskuse laiendust. Samas kasvab aasta- aastalt ka Närvihaiguste Kliinikus õdede iseseisva töö maht, kus 

nähakse pidevalt  uusi võimalusi, et lahendada patsientide järjest enam tekkivaid ja lahendamist vajavaid õendusprobleeme. Töökorralduslikult 

on mindud seda teed, et ambulatoorses vastuvõtus püütakse asendada õdesid/ämmaemandaid assistentidega ja seeläbi anda võimalus 

õdedele tegeleda oma  erialase tööga. 

 

 

2011 aastal käivitus Lääne- Tallinna Keskhaiglas  koduõendusteenuse osutamine ja Hooldusravikliinikus alustas tööd hooldusravis viibivate 

patsientide geriaatriline hindamine. Järgnevatel aastatel toimub mõlema teenuse pakkumine kindlasti juba oluliselt suuremas mahus kui see oli 

esimesel aastal. 

 

2011 aastal leidsid õed oma põhitöö kõrvalt aega välja töötada ka suur hulk õendus- ja hooldustöötajatele mõeldud tegevusjuhendeid ning 

samuti ka patsientidele mõeldud  juhendeid, mis aitavad abivajajatel  erinevate probleemide kohta informatsiooni  ja asjatundlikku abi saada. 

 

Igal aastal korraldatud arenguvestlused õendus- ja hoolduspersonaliga annavad teavet koolitusvajaduse kohta. Koolitusplaani koostatamisel 

püütakse võimalikult suurse mahus oma haigla õdesid ja hooldajaid haigla siseselt koolitada. Samas on suur hulk õdesid osalenud ka 

väliskoolitustel ja konverentsidel , kes enamuses seal ka posterettekannetega haiglat on esindanud. 

 

LTKH on praktikabaasiks Tervishoiu Kõrgkoolidele ning teeme pidevat ja tihedat koostööd (lisaks  teistele õendusvaldkonna erialadele), 

osaledes ka radioloogiatehnikute koolitusprotsessis. 

 

 

Infrastruktuuri ja infotehnoloogia arengud  

 

AS Lääne-Tallinna keskhaigla töö- ja olmekeskonna ning infrastruktuuride parendamiseks suunatud investeeringutest olid 2011. aastal 

olulisimad Nõmme Tervisekeskuse - ning LTKH radiloogiaosakonna rekonstrueeristööde lõpetamine, Pelgulinna Sünnitusmaja 

sünnitusosakonna rekonstrueerimine ning LTKH Haabersti Tervisekeskuse ja LTKH Hooldusravikliiniku hoonestu rajamise alustamine. 

 

Jaama tn 11 asuva Nõmme Polikliiniku hoone rekonstrueerimisega alustati 2010. aasta juunis, rekonstrueerimisprotsess hõlmas kogu hoonet, 

pööningukorruse asemele ehitati täiendav korrus, vahetati kõik kommunikatsioonisüsteemid koos ventilatsioonisüsteemiga, hoonesse paigaldati 

lift, täideti nõuded liikumipuudega patsientide teenendamiseks. Hoone suletud netopind suurenes 1591,9 m2-lt 1978,2 m2-ni. Nõmme 

Tevisekeskus hakkas täismahus patsiente teenindama aprillis 2011.a. 

 

LTKH radioloogia ruumigrupi rekonstrueerimisega alustati augustis 2010.a; tööde käigus rekonstrueeriti LTKH Paldiski mnt 68 C korpuse 3 

korrus tänapäevaseks radioloogiliste jt. piltdiagnostiliste uuringute üksuseks. Rekonstrueeriti ruumid röntgenseadmetele, 

kompuutertomograafiale ning ultraheli uuringuteks. Seni erinevates kohtades asunud uuringukabinetid koondati ühte kompleksi. Lisaks 

põhjalikele üldehituslikele töödele uuendati kogu kommunikatsiooni süsteem, sh. ventilatsioon, jahutus, veevarustus, kanalisatsioon ja 

küttesüsteemid. Objekt anti patsientide käsutusse juulis 2011.a. 

 

Alates oktoobrist 2011 on LTKH sünnitusosakonna patsientidel viibida täielikult rekonstrueeritud korrusel asuvates palatites. Korrusele rajati 10 

perepalatit ja ravitegevuseks mõeldud ruumid, samuti rajati mainitud korrusele LTKH Naistekliiniku administratsiooni ruumigrupp. 

 

Lisaks ülalnimetatule on LTKH tegelenud väiksemamahuliste ehituslike tegevustega kõigis organisatsioonile kuuluvates hoonetekompleksides 

eesmärgiga parendada patsientide teenindamiseks ning personali olmekeskkonnana kasutamiseks mõeldud ruume, viimastest olulilimad on 

LTKH peahoones, Paldiki mnt 68, asuvate siseosakonna ning sklerosis-multiplex keskuse korruste renoveerimine mahus 1200 m2. 

 

LTKH infrastruktuuri arendamisse suunatud tegevustest on 2011.a. ambitsioonikaimad Ehitajate tee 137 asuvale kinnitule kavandatavad LTKH
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Hoolduravihaigla ja LTKH Haabersti Tervisekeskuse ehitamisega seotud tegevused. Antud projekt sai võimalikuks tänu  Euroopa 

Regionaalaregufondi Õendus- ja hooldusteenuste infrastruktuuri arendamise meetme kaudu saadud toetusele. Ehitustöödega alustati mais 2011 

ja Haabersti Terviseksuse ehituslike tööde valmimistähtaeg on mais 2012. Alates II poolaastast 2012 on kavandatud ka hoone avamine 

patsientidele. LTKH Hoolduravikliiniku rekonstrueerimistegevused lõppevad I etapi osas mais 2012 ning kogu projekti mõttes novembris 2012. 

LTKH Haabersti Tervisekeskuses alus tavad tööd Haabersti linnaosa perearstid ning LTKH eriarstid, diagnostikaüksused, hambaarstid, 

taastusraviüksus ning kompleksi toetavaid teenuseid osutavad üksused. 

 

Infotehnoloogias olid 2011. aasta suurimad projektid raamatupidamise, personali, tööajaarvestuse ning laoarvestuse tarkvarade välja 

vahetamine. Samuti osaleti  koostöös SA Tallinna Lastehaiglaga digitaalse õendusloo projektis. 2011. aastal avati ISE-Registratuuri punktid 

Meremeeste Polikliinikus, Pelgulinna Sünnitusmajas ning Nõmme Polikliinikus. ISE-Registratuurides saavad patsiendid maksta visiiditasu. 2012. 

aastal on plaanis rakendust täiendada ning lisada funktsioone, mida patsient saab iseseisvalt sooritada. 

 

2012. aastal keskendub Haigla infrastruktuuride osas keskendub peamiselt Haabersti tervishoiu kompleksi väljaarendamisele. Infotehnoloogia 

valdkonnas arendada Haigla Infosüsteemi  LIISA hambaravi, sünnitusabi ning taastusravi mooduleid. 

 

 

 

 

 

Personal 

 

AS Lääne-Tallinna Keskhaigla juhatuses toimusid 2011 aastal järgmised muudatused – septembris astus juhatuse esimehe kohalt tagasi Boris 

Kirt. Juhatuse esimehe kohale korraldati avalik konkurss, mille tulemusena valiti uueks juhatuse esimeheks senine ravijuht Imbi Moks. Nõukogu 

otsusega ühendati ravijuhi ning juhatuse esimehe ametkoht ning alates detsembrist 2011 on Haigla juhatus neljaliikmeline. 

 

Andmed töötajate keskmise arvu ning töötasude kohta, samuti nõukogu ja juhatuse liikmetele makstud tasude kohta on ära toodud lisades 24 ja 

26. 

 

 

 

AS Lääne-Tallinna Keskhaigla struktuur alates detsember 2011 
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2011 31.12.2010 Lisa nr

Varad    

Käibevara    

Raha 1 256 053 2 171 647 2

Nõuded ja ettemaksed 3 779 875 3 043 588 3

Varud 608 930 307 091 7

Kokku käibevara 5 644 858 5 522 326  

Põhivara    

Materiaalne põhivara 23 028 977 19 707 904 8

Immateriaalne põhivara 56 972 51 251 9

Kokku põhivara 23 085 949 19 759 155  

Kokku varad 28 730 807 25 281 481  

Kohustused ja omakapital    

Kohustused    

Lühiajalised kohustused    

Laenukohustused 1 031 786 1 135 017 12

Võlad ja ettemaksed 8 357 780 5 151 823 13

Eraldised 43 624 39 441 15

Kokku lühiajalised kohustused 9 433 190 6 326 281  

Pikaajalised kohustused    

Laenukohustused 3 498 443 2 936 250 12

Sihtfinantseerimine 0 12 272 17

Kokku pikaajalised kohustused 3 498 443 2 948 522  

Kokku kohustused 12 931 633 9 274 803  

Omakapital    

Aktsiakapital nimiväärtuses 16 764 900 16 764 856 19

Kohustuslik reservkapital 88 825 85 874  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -847 003 -903 072  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -207 548 59 020  

Kokku omakapital 15 799 174 16 006 678  

Kokku kohustused ja omakapital 28 730 807 25 281 481  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2011 2010 Lisa nr

Müügitulu 37 818 722 36 125 394 20

Muud äritulud 1 682 503 283 001 21

Kaubad, toore, materjal ja teenused -9 383 929 -8 677 867 22

Mitmesugused tegevuskulud -4 083 594 -3 760 016 23

Tööjõukulud -20 935 243 -19 503 615 24

Põhivara kulum ja väärtuse langus -2 059 831 -2 050 435  

Muud ärikulud -3 101 495 -2 187 531 25

Ärikasum (kahjum) -62 867 228 931  

Finantstulud ja -kulud -144 681 -169 912  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -207 548 59 019  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -207 548 59 019  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2011 2010 Lisa nr

Rahavood äritegevusest    

Ärikasum (kahjum) -62 867 228 931  

Korrigeerimised    

Põhivara kulum ja väärtuse langus 2 059 831 2 050 435  

Kokku korrigeerimised 2 059 831 2 050 435  

Äritegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus -736 288 195 464 3

Varude muutus -301 839 9 630 7

Äritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus 3 283 512 -188 723  

Makstud intressid -177 924 -176 813  

Kokku rahavood äritegevusest 4 064 425 2 118 924  

 

Rahavood investeerimistegevusest    

Tasutud materiaalse ja immateriaalse põhivara soetamisel -5 441 968 -1 762 093  

Laekunud muude finantsinvesteeringute müügist 0 3 619  

Laekunud intressid 3 003 8 821  

Kokku rahavood investeerimistegevusest -5 438 965 -1 749 653  

 

Rahavood finantseerimistegevusest    

Saadud laenud 1 668 908 0  

Saadud laenude tagasimaksed -536 751 -461 928  

Kapitalirendi põhiosa tagasimaksed -673 196 -720 448  

Laekunud aktsiate või osade emiteerimisest 44 0  

Muud väljamaksed finantseerimistegevusest -59 0  

Kokku rahavood finantseerimistegevusest 458 946 -1 182 376  

Kokku rahavood -915 594 -813 105  

 

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 2 171 647 2 986 312 2

Raha ja raha ekvivalentide muutus -915 594 -813 105  

Valuutakursside muutuste mõju 0 -1 560  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 1 256 053 2 171 647 2
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Omakapitali muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku

Aktsiakapital

nimiväärtuses

Kohustuslik

reservkapital

Jaotamata

kasum (kahjum)

31.12.2009 16 247 172 11 017 -828 215 15 429 974

Aruandeaasta kasum (kahjum)   59 020 59 020

Muutused reservides  74 857 -74 857 0

Muud muutused omakapitalis 517 684   517 684

31.12.2010 16 764 856 85 874 -844 052 16 006 678

Aruandeaasta kasum (kahjum)   -207 548 -207 548

Muutused muudest omanike

sissemaksetest
44   44

Muutused reservides  2 951 -2 951 0

31.12.2011 16 764 900 88 825 -1 054 551 15 799 174
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

AS Lääne-Tallinna Keskhaigla 2011. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga

ja Riigi raamatupidamise üldeeskirjaga. Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses ja

Raamatupidamistoimkonna juhendites.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud

alljärgnevates arvestuspõhimõtetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena on kajastatud lühiajalisi (kuni 3 kuulise tähtajaga soetatud) kõrge likviidsusega investeeringuid, mida on võimalik

konventeerida teadaoleva summa raha vastu ning mille puhul puudub oluline turuväärtuse muutuse risk, sh. kassas olev sularaha, nõudmiseni

hoiused pankades, tähtajalised hoiused (tähtajaga kuni 3 kuud) ja rahaturufondi osakud. 

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded ostjate vastu

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. 

Nõuete laekumise tõenäosust hinnatakse võimaluse korral iga nõude kohta eraldi. Ebatõenäoliselt laekuvateks hinnatakse arved, mille

maksetähtajast on möödunud üle 180 päeva. Nõuete hindamisel võetakse arvesse nii bilansipäevaks teadaolevaid kui ka bilansipäeva

järgseid kuni aruande koostamiseni selgunud asjaolusid, mis võivad mõjutada nõude laekumise tõenäosust.

Allahindlus kajastatakse bilansis selleks ettenähtud allahindluse kontrakontol negatiivse summana ja kuludes olenevalt nõude liigist. Kui nõude

allahindlus kajastati ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kontol, kuid hiljem selgub, et nõude laekumine on lootusetu, kantakse nii nõue kui ka selle

allahindlus vastaval kontrakontol bilansist välja. Juhul kui varem tehtud hinnang ebatõenäoliselt laekuvate nõuete summa kohta hiljem

muutub, kajastatakse see hinnangu muutuse perioodis kulu muutusena. Ebatõenäoliseks arvatud nõude laekumisel näidatakse varem

kajastatud kulu vähendamist perioodis, mil laekumine toimus, ning ühtlasi vähendatakse nii nõude enda kui selle kontrakonto saldot. 

Muud nõuded

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil

omandatud nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Edasimüügi eesmärgil soetatud nõudeid kajastatakse õiglase väärtuse

meetodil.

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest ja muudest kulutustest, mis on vajalikud varude

viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse. Riigi raamatupidamise eeskirja erinõudena kajastatakse varude

soetamisel lisandunud mittetagastatavad maksud ja lõivud maksukulu kontol.

Varude kuludes kajastamisel ja varude bilansilise väärtuse arvestamisel kasutatakse kaalutud keskmise soetusmaksumuse meetodit.

Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või netorealiseerimismaksumus.  Inventuuriandmikus

tehtud märkuse tulemusena hinnatakse varud vajadusel alla netorealiseerimismaksumuseni. Varude allahindlust kajastatakse selle

perioodi kuluna, millal varude väärtuse langus tuvastati.

Bilansikuupäevaga viiakse äriühingu osakondades läbi kasutamata ravimite ja meditsiinitarvikute inventuur, tagamaks kulude kajastamist õiges

perioodis. Inventuuriga kindlaks tehtud osakondades olevad kasutamata ravimid seisuga 31.12.11 hinnatakse nende ravimite kaalutud

keskmises soetushinnas ja kajastatakse bilansis varudena, vastavalt vähendatakse kulu kasumiaruandes real "kaubad, toore, materjal

ja teenused".

Seisuga 31.12.2010 viidi läbi ainult varude inventuur.

Materiaalne ja immateriaalne põhivara

Materiaalne põhivara 

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja maksumusega 

alates 1917 eurot. Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 1917 euro, kajastatakse kuni 

kasutusele võtmiseni väheväärtusliku inventarina ja vara kasutuselevõtmise hetkel kantakse kulusse. Kuludesse kantud 

väheväärtuslike inventaride üle peetakse arvestust bilansiväliselt. 

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud kulutustest,
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mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Vastavalt Riigi raamatupidamise eeskirja erinõudele ei ole

põhivara soetusmaksumusse lubatud kapitaliseerida käibemaksu ja muid tagastamisele mittekuuluvaid makse ja lõive. Materiaalset põhivara

kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest

tulenevad allahindlused. 

Põhivara parendusväljaminekud kuuluvad kapitaliseerimisele juhul, kui need vastavad materiaalse põhivara mõistele ning bilansis kajastamise

kriteeriumidele ja kulutuste maksumus on vähemalt 1917 eurot ilma käibemaksuta. Jooksvad hoolduse ja remondiga kaasnevad kulutused

kajastatakse nende tekkimisel aruandeperioodi kuludes. Parendustega asendatud põhivara komponent kantakse bilansist maha. 

Amortisatsiooni arvestatakse lineaarselt lähtudes järgmistest eeldatavatest kasulikest eluigadest:  

hooned ja rajatised 25 aastat 

kapitaliseeritavad parendusväljaminekud 

10 aastat 

masinad ja seadmed 4 - 8 aastat 

arvutustehnika 4 aastat 

kontorimööbel ja muu inventar 4 aastat 

transpordivahendid  5 aastat 

Maad ei amortiseerita. 

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, on need

komponendid võetud raamatupidamises arvele eraldi varadena, määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt nende kasulikule elueale. 

Põhivara väärtuse languse korral (osaline või täielik demonteerimine, lammutamine, kahjustumine, kadumine) viiakse läbi allahindlus. Varade

allahindlused kajastatakse koos amortisatsiooniga. 

 

Immateriaalne põhivara 

Immateriaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud

kulutustest. Immateriaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja

võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Amortisatsiooni arvestatakse lineaarselt lähtudes järgmistest eeldatavatest kasulikest

eluigadest: 

tarkvara, patendid, litsentsid, kaubamärgid  3 - 5 aastat 

LIISA veebiregistratuuri arendustöö 15 kuud 

 

Rendid

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle ettevõttele.

Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

Ettevõte kui rentnik

Kapitalirenti kajastatakse bilansis vara ja kohustusena renditud vara õiglase väärtuse summas või rendimaksete

miinimumsumma nüüdisväärtuses, juhul kui see on madalam. Rendimaksed jaotatakse finantskuluks (intressikulu) ja kohustuse jääkväärtuse

vähendamiseks. Finantskulud jaotatakse rendiperioodile arvestusega, et intressimäär on igal ajahetkel kohustuse jääkväärtuse suhtes sama.

Kapitalirendi tingimustel renditud varad amortiseeritakse sarnaselt omandatud põhivaraga. Kui ei ole piisavalt kindel, et rentnik omandab

rendiperioodi lõpuks vara omandiõiguse, siis on amortisatsiooni¬perioodiks vara eeldatav kasulik tööiga või rendisuhte kehtivuse

periood, olenevalt sellest, kumb on lühem.  

Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna.

Ettevõte kui rendileandja

Kasutusrendi tingimustel väljarenditud vara kajastatakse bilansis tavakorras, analoogselt põhivaraga. Väljarenditavat vara

amortiseeritakse lähtudes ettevõttes sama tüüpi varade osas rakendatavatest amortiseerimispõhimõtetest. Kasutusrendimaksed

kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt tuluna.

Finantskohustused

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised 

võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. 

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil. 

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi 

kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestus toimub kasutades 

sisemise intressimäära meetodit. 

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansipäevast või ettevõttel pole 

tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse tähtaeg 

on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande 

kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval 

tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu. 

Kõik finantsvarad ja kohustused kajastatakse järjepidevalt väärtuspäeval. 
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Tuletisinstrumendid 

AS Lääne-Tallinna Keskhaigla kasutab tuletisinstrumentidest intressimäära swap-i katmaks intressimääraga seotud riske. Selliseid

tuletisinstrumente kajastatakse algselt tema õiglases väärtuses lepingu sõlmimise kuupäeval ja hiljem hinnatakse ümber vastavalt

instrumendi õiglase väärtuse muutusele. Kui õiglane väärtus on positiivne, kajastatakse tuletisinstrument varana, kui aga negatiivne, siis

kohustusena.  

Intressimäära swap-i õiglase väärtuse määramisel kasutatakse välisekspertide hinnanguid.  

Tuletisinstrumendi õiglase väärtuse muutusest tekkivad kasumid ja kahjumid kajastatakse aruandeperioodi kasumiaruandes,

v.a.selliste tuletisinstrumentide kasumid ja kahjumid, mis kvalifitseeruvad riskimaandamise eesmärgil soetatud instrumentide kajastamise

erireegli (hedge accounting) alla, mille alusel õiglase väärtuse muutus kajastatakse omakapitalis. Viimaseid aruandeperioodil ja

ka võrdlusperioodil ei ole olnud. 

Eraldised ja tingimuslikud kohustused

Ettevõte moodustab eraldisi nende kohustuste osas, mille realiseerumise aeg või summa pole kindlad.

Eraldistena kajastatakse bilansis tõenäolisi kohustusi, mis on tekkinud enne bilansikuupäeva toimunud sündmuste tagajärjel ning

mille realiseerumise aeg või summa pole kindlad. Eraldiste kajastamisel bilansis on lähtutud juhtkonna hinnangust eraldise täitmiseks

tõenäoliselt vajamineva summa ning eraldise realiseerumise aja kohta.

Tingimuslikuks kohustuseks klassifitseeritakse need kohustused, mille realiseerimise tõenäosus jääb alla 50% või mille suurust ei saa

usaldusväärselt hinnata. Tingimuslike kohustuste üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Sihtfinantseerimine

Põhivara sihtfinantseerimine

Sihtfinantseerimist põhivara soetamiseks kajastatakse toetuse saamise tekkepõhisel momendil tuluna. Kui sihtfinantseerimine on küll

toimunud, kuid mõned selle kasutamisega seotud tingimused on veel täitmata, kajastatakse saadud vahendid bilansis

kohustusena. Sihtfinantseerimise tulu kajastatakse kasumiaruandes real “muud äritulud”, rakendades brutomeetodit.

Sihtfinantseerimisega soetatud varad võetakse bilansis arvele soetusmaksumuses.

Tegevuskulude sihtfinantseerimine

Tegevuskulude sihtfinantseerimisest saadud tulu on kajastatud kasumiaruandes samas perioodis sellega seonduvate

kuludega. Sihtfinantseerimist ei kajastata tuluna enne, kui eksisteerib piisav kindlus, et ettevõte vastab sihtfinantseerimisega

seotud tingimustele. Sihtfinantseerimisega seotud tulud on kajastatud kasumiaruandes real”muud äritulud”.

Seotud osapooled

AS Lääne-Tallinna Keskhaigla  aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

- emaettevõtja ning emaettevõtet kontrollivad või selle üle olulist mõju omavad isikud

- teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad ettevõtjad

- tegev ja kõrgem juhtkond

- eelmises punktis kirjeldatud isikute lähisugulased ja nendega seotud ettevõtjad

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise

järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes valmidusastme meetodist. Nimetatud meetodi kohaselt

kajastatakse teenuse osutamisest saadavad tulud proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulud.

Osutatavate teenuste valmidusaste määramiseks teostatakse pooleliolevate ambulatoorsete ja statsionaarsete tööde

(pooleliolevad haigusjuhud) inventuur bilansikuupäevaks osutatud haigusjuhus sisalduvate tervishoiuteenuste kaupa. Pooleliolevate

haigusjuhtude hindamisel kasutatakse Eesti Haigekassa tervishoiuteenuste loetelus näidatud raviteenuste hindu. Maksmisel korrigeerib

Haigekasse raviteenuste hindu vastavalt diagnoosipõhiste kompleksteenuste piirhindadele, mis võivad erineda tekkepõhise kehtinud

piirhindadest. Piirhindade muutuse mõju ei ole pooleliolevate haigusjuhtude hindamisel arvesse võetud, kuid juhatus hindab, et muutuse mõju ei

ole oluline.

Intressitulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata. Intressitulu kajastatakse

kasutades vara sisemist intressimäära.

Kohustuslik reservkapital

Vastavalt äriseadustikule on kohustus moodustada reservkapital. Reservkapital moodustatakse iga-aastastest puhaskasumi eraldistest. Igal

majandusaastal tuleb reservkapitali kanda vähemalt 1/20 puhaskasumist, kuni reservkapital moodustab 1/10 aktsiakapitalist. Reservkapitali võib

kasutada kahjumi katmiseks, samuti aktsiakapitali suurendamiseks. Reservkapitalist ei või teha väljamakseid aktsionäridele.
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Bilansipäevajärgsed sündmused 

 

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised vara ja kohustuste hindamist mõjutavad asjaolud, mis ilmnesid bilansipäeva ja aruande

koostamispäeva vahemikul, kuid on seotud aruandeperioodil või varasematel perioodidel toimunud tehingutega.  

Bilansipäevajärgsed sündmused, mida ei ole varade ja kohustuste hindamisel arvesse võetud, kuid mis oluliselt mõjutavad

järgmise majandusaasta tulemust, on raamatupidamise aastaruandes avalikustatud.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2011 31.12.2010

Sularaha kassas 25 202 30 639

Arvelduskontod 1 230 851 2 141 008

Kokku raha 1 256 053 2 171 647

AS SEB Pangaga on sõlmitud üleöö deposiidi leping, mille intressitulu 2011 aastal oli 2191 eurot (2010: 8821 eurot), intressimäär 0,30.

Nordea Bank Finland Plc-ga on üleööhoiuse leping, mille intressitulu 2011 aastal oli 541 eurot (2010: 2027 eurot), intressimäär 0,35.

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2011 31.12.2010 Lisa nr

Nõuded ostjate vastu 2 691 161 2 604 741 4

Ostjatelt laekumata arved 2 728 770 2 642 778  

Ebatõenäoliselt laekuvad arved -37 609 -38 037  

Maksude ettemaksed ja tagasinõuded 18 173 8 151 5

Muud nõuded 640 596 329 813 6

Viitlaekumised 640 596 329 813  

Ettemaksed 18 050 51 588  

Saamata sihtfinantseerimine 411 455 47 294 17

Saamata toetus 441 2 000  
Kokku nõuded ja ettemaksed 3 779 876 3 043 587  

Lisa 4 Nõuded ostjate vastu
(eurodes)

 31.12.2011 31.12.2010

Ostjatelt laekumata arved 2 728 770 2 642 778

Ebatõenäoliselt laekuvad arved -37 609 -38 037

Kokku nõuded ostjate vastu 2 691 161 2 604 741

Majandusaastal hinnati ebatõenäoliselt laekuvateks nõudeid 12 464 euro ulatuses ja lootusetuteks ebatõenäoliselt laekuvaid nõudeid 9 331

euro ulatuses. (2010. a. vastavalt 24 690 eurot ja 62 965 eurot).  
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Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2011 31.12.2010

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Ettevõtte tulumaks  1 379  3 977

Käibemaks  7 281  11 126

Üksikisiku tulumaks  238 317  223 338

Sotsiaalmaks  457 555  435 502

Kohustuslik kogumispension  13 094  8 198

Töötuskindlustusmaksed  49 910  47 148

Ettemaksukonto jääk 18 173  8 151  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 18 173 767 536 8 151 729 289

Lisa 6 Muud nõuded
(eurodes)

 31.12.2011 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Viitlaekumised 640 596 640 596   
Ettemakstud tulevaste perioodide

kulud
18 050 18 050   

Kokku muud nõuded 658 646 658 646   
 

 31.12.2010 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Viitlaekumised 329 813 329 813   
Ettemakstud tulevaste perioodide

kulud
51 588 51 588   

Kokku muud nõuded 381 401 381 401   

Viitlaekumiste all kajastatakse nõue Eesti Haigakassale ettevõtte poolt bilansipäeva seisuga teostatud poolelioleva töö ja

osutatud tervishoiuteenuste osas, mille puhul statsionaarne või ambulatoorne haigusjuht pole veel lõpetatud ja patsiendi ravi on

pooleli. Tellijatele saadaolevate summade hulka on arvestatud ainult need osutatud tervishoiuteenused, mis on osutatud aruandeaastal.

Poolelioleva raviteenuse laekumise suurenemise põhjustena võiks välja tuua:

• Hakkas tööle uus töösuund - viljatusravi, kus on väga pikaajalised ja töömahukad ravijuhud, seoses sellega on suurenenud ka poolelioleva

töö osatähtsus ambulatoorses günekoloogias.

• 2011.a. detsembri intensiivravi voodipäeva hulga ja osakaalu suurenemine võrreldes 2010.a.detsembriga, mis näitab raskete ja kallimate

juhtude osakaalu tõusu, siit ka näiteks kirurgia eriala poolelioleva töö suur tõus - 79740 euri.

• Suurenes koefitsient raviarvetel - kõik raviarved läksid 1% võrra kallimaks.
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Lisa 7 Varud
(eurodes)

 31.12.2011 31.12.2010

Ravimid ja meditsiinitarvikud laos 246 364 225 493

Ravimid ja meditsiinitarvikud osakondades 362 566 81 598

Kokku varud 608 930 307 091

Osakondades bilansikuupäevaga inventeeritud ravimite ja meditsiinitarvikute maksumus moodustas 362 566 eurot (31.12.2010: 81 598).

Seisuga 31.12.2010 inventeeriti osakondades ainult ravimeid, seisuga 31.12.2011 aga nii ravimeid kui ka meditsiinitarvikuid

ja desinfitseerimisvahendeid.
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Lisa 8 Materiaalne põhivara
(eurodes)

  Kokku

Maa Ehitised  Masinad ja

seadmed

Muu

materiaalne

põhivara

 Lõpetamata

projektid ja

ettemaksedTranspordi-

vahendid
Arvutid ja

arvuti-

süsteemid

Muud

masinad ja

seadmed

Lõpetamata

projektid

Ettemaksed

31.12.2009  

Soetusmaksumus 3 321 707 16 870 625 130 741 42 231 7 894 466 8 067 438 178 374 158 784 59 134 217 918 28 656 062

Akumuleeritud kulum 0 -3 222 345 -116 534 -19 379 -5 694 826 -5 830 739 -178 020 0 0  -9 231 104

Jääkmaksumus 3 321 707 13 648 280 14 207 22 852 2 199 640 2 236 699 354 158 784 59 134 217 918 19 424 958

  

Ostud ja parendused 185 344 345 123   295 303 295 303 2 262 1 296 882 186 184 1 483 066 2 311 098

Amortisatsioonikulu  -1 063 086 -9 639 -4 045 -449 119 -462 803 97 453    -1 428 436

Ümberklassifitseerimised  282 424  8 303  8 303  -49 683 -241 044 -290 727 0

Ümberklassifitseerimine

ettemaksetest  241 044       -241 044 -241 044  
Ümberklassifitseerimine

lõpetamata projektidest  49 683      -49 683  -49 683  
Muud

ümberklassifitseerimised  -8 303  8 303  8 303     0

Muud muutused  -27 157  -4 366 -469 509 -473 875 -97 853 -831  -831 -599 716

  

31.12.2010  

Soetusmaksumus 3 507 051 17 471 015 130 741 46 168 7 720 261 7 897 170 82 780 1 405 152 4 274 1 409 426 30 367 442

Akumuleeritud kulum  -4 285 431 -126 173 -23 424 -6 143 946 -6 293 543 -80 564    -10 659 538

Jääkmaksumus 3 507 051 13 185 584 4 568 22 744 1 576 315 1 603 627 2 216 1 405 152 4 274 1 409 426 19 707 904

  

Ostud ja parendused  20 422  15 188 593 825 609 013  4 709 065 4 551 4 713 616 5 343 051

Amortisatsioonikulu  -1 187 651 19 721 -12 419 -633 574 -626 272 -565    -1 814 488

Ümberklassifitseerimised  2 332 763   7 164 7 164  -2 331 102 -8 825 -2 339 927 0

Ümberklassifitseerimine

ettemaksetest     7 164 7 164   -8 825 -8 825 -1 661

Ümberklassifitseerimine

lõpetamata projektidest  2 332 763      -2 331 102  -2 331 102 1 661

Muud muutused   -23 528  -183 962 -207 490     -207 490

  

31.12.2011  

Soetusmaksumus 3 507 051 19 824 200 107 213 61 356 8 137 288 8 305 857 82 780 3 783 115 0 3 783 115 35 503 003

Akumuleeritud kulum  -5 473 082 -106 452 -35 843 -6 777 520 -6 919 815 -81 129 0   -12 474 026

Jääkmaksumus 3 507 051 14 351 118 761 25 513 1 359 768 1 386 042 1 651 3 783 115 0 3 783 115 23 028 977

Juhatus on kriitiliselt hinnanud, kas vastavalt Riigi raamatupidamise üldeeskirjale on märke, mis võiksid viidata varade väärtuse langusele ja

jõudis järeldusele, et seisuga 31.12.2011 (ja 31.12.10) vara väärtuse langusele viitavad märgid puuduvad. 

Tehtud on põhimõtteline otsus müüa kinnistu Lõuna 50, aga hetkel pole kindel, et müük realiseeruks 2012 aasta jooksul.
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Lisa 9 Immateriaalne põhivara
(eurodes)

  Kokku

Arvutitarkvara

31.12.2009  

Soetusmaksumus 94 815 94 815

Akumuleeritud kulum -47 796 -47 796

Jääkmaksumus 47 019 47 019

  

Ostud ja parendused 43 503 43 503

Amortisatsioonikulu -39 271 -39 271

  

31.12.2010  

Soetusmaksumus 138 318 138 318

Akumuleeritud kulum -87 067 -87 067

Jääkmaksumus 51 251 51 251

  

Ostud ja parendused 43 571 43 571

Amortisatsioonikulu -37 850 -37 850

  

31.12.2011  

Soetusmaksumus 181 889 181 889

Akumuleeritud kulum -124 917 -124 917

Jääkmaksumus 56 972 56 972

Lisa 10 Kapitalirent
(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik

 31.12.2011 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Kapitalirendikohustused 626 403 420 160 206 243  3,86-5,73 01.03.2014

Kapitalirendikohustused

kokku
626 403 420 160 206 243   

 

 31.12.2010 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Kapitalirendikohustused 1 299 598 673 089 626 509 0 3,86-5,73 01.03.2014

Kapitalirendikohustused

kokku
1 299 598 673 089 626 509   
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Renditud varade bilansiline jääkmaksumus

 2011 2010

Masinad ja seadmed 205 306 621 221

Muu materiaalne põhivara 760 4 568

Kokku 206 066 625 789

Lisa 11 Kasutusrent
(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik

 2011 2010

Kasutusrendikulu 686 662 548 271

Järgmiste perioodide kasutusrendikulu mittekatkestatavatest lepingutest

 31.12.2011 31.12.2010

12 kuu jooksul 641 752 463 689

1-5 aasta jooksul 2 937 800 1 952 840

Järgmiste perioodide kasutusrendimaksed mittekatkestatavatest rendilepingutest moodustustub:

• AS Swedbank rahastamisel kasutusrendile võetud arvutustehnika ja muude infotehnoloogiste vara graafikujärgne kohustuse saldo 43 474

eurot, mis on jagatud 5 aastaks;

• Nordea Finance Estonia rahastamisel meditsiiniliste seadmete kasutusrent summas 302 711 eurot. Kohustus aastani 2014, tasutakse

kvartaalselt.  Lepingu pikendamise ja vara väljaostmise tingimused lepitakse kokku iga konkreetse juhtumi kohta.

• AS Fusion Varahalduse järgmiste perioodide rendimaksed aastani 2016 on 1 245 652 eurot.

Ruumide üürilepingud:

AS Lääne-Tallinna Keskhaigla üürib SA Merimetsa Tervisekeskuselt (aadressil: Paldiski mnt.68a) polikliiniku ruume üldpinnaga 597,2

m². Üüritasu on kindlaks määratud aastani 2015.

Ettevõte üürib aadressil Merelahe tee 4 desinfektsioonikambri ruume üldpinnaga 59,4 m2. Rendiperiood on lepingus määratud kuni

31.detsember 2012.

AS Lääne-Tallinna Keskhaigla on sõlminud Tallinna Linna Sotsiaal- ja Tervishoiuametiga 02.05.02 rendilepingu nr.3-2-46, mille alusel

on haiglale antud 25 aastase tähtajaga Tallinna linnale kuuluvad mitteeluhooned ja rajatised aadressidel: Kopli 75a ja Elektri 1a. Haigla on

vabastatud renditud vara kasutamise eest esimeseks kümneks aastaks rendi maksmisest, pärast nimetatud tähtaja möödumist

kehtestatakse rendi suurus vastavalt Tallinna linna õigusaktidele. Kinnistu Elektri 1a kavatseb Tallinna linn anda mitterahalise sissemaksena

Lääne-Tallinna Keskhaiglale üle.

Lääne-Tallinna Keskhaiglal on hoonestusõiguse leping Eesti Vabariigiga perioodil 2009-2059, aastatasuga 2750 eurot (Paldiski mnt.68).
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Lisa 12 Laenukohustused
(eurodes)

 31.12.2011 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg Lisa nr

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5

aasta

Pikaajalised laenud  

Nordea Bank Finland Plc 2 309 741 461 928 1 847 813  4,85 EUR 13.12.2016  

Danske Bank 1 594 085 149 698 639 994 804 393 2,586 EUR 15.06.2021  

Pikaajalised laenud kokku 3 903 826 611 626 2 487 807 804 393     

Kapitalirendikohustused

kokku
626 403 420 160 206 243     10

Laenukohustused kokku 4 530 229 1 031 786 2 694 050 804 393     

 

 31.12.2010 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg Lisa nr

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5

aasta

Pikaajalised laenud  

PangalaenNordea Bank Finland

Plc
2 771 669 461 928 1 847 712 462 029 4,85  13.12.2016  

Pikaajalised laenud kokku 2 771 669 461 928 1 847 712 462 029     

Kapitalirendikohustused

kokku
1 299 598 673 089 626 509     10

Laenukohustused kokku 4 071 267 1 135 017 2 474 221 462 029     

Laenud on tagatiseta.

Nordea Bank Finland Plc sõlmitud laenulepingust tulenevate intressimääraga seotud riskide maandamiseks on sõlmitud pangaga

intressiswap-i leping, kuid riskimaandamise efektiivsust ei tõendatud. Seisuga 31.12.2011 omas intressiswap negatiivset turuväärtust, vt. lisa 18.

Lisa 13 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2011 31.12.2010 Lisa nr

Võlad tarnijatele 5 247 156 1 912 586  

Võlad töövõtjatele 2 057 710 2 179 380  

Maksuvõlad 767 536 729 289 5

Muud võlad 4 223 3 850 14

Intressivõlad 3 705 1 641  

Muud viitvõlad 518 2 209  

Saadud ettemaksed 1 879 2 042  

Lühiajaline sihtfinantseerimise kohustus 55 687 68 724 17

Pikaajaline sihtfinantseerimise kohustus 0 12 272 17

Tuletisinstrumendid 223 589 255 951 18

Kokku võlad ja ettemaksed 8 357 780 5 164 094  

 

 

Võlad tarnijatele on kasvanud suures osas seoses Õismäe tervisekeskuse ja hooldusravikliiniku ehitustega. Ehitusettevõttele Fund Ehitus OÜ-le
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on ehituse eest võlg seisuga 31.12.2011 summas 2 464 004,48.

Lisa 14 Muud võlad
(eurodes)

 31.12.2010 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Intressivõlad 1 641 1 641   
Muud viitvõlad 2 209 2 209   
Kokku muud võlad 3 850 3 850   
 

 31.12.2011 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Intressivõlad 3 705 3 705   
Muud viitvõlad 518 518   
Kokku muud võlad 4 223 4 223   

Lisa 15 Eraldised
(eurodes)

 31.12.2009 Moodustamine/korrigeerimine 31.12.2010

Juhatuse liikmete lahkumishüvitis 51 682 -12 241 39 441

Kokku eraldised 51 682 -12 241 39 441

 

 31.12.2010 Moodustamine/korrigeerimine 31.12.2011

Juhatuse liikmete lahkumishüvitis 39 441 4 183 43 624

Kokku eraldised 39 441 4 183 43 624

Eraldis tagasikutsumishüvitiseks on kajastatud vastavalt juhatuse liikmetega sõlmitud lepingutele 1-3 kuu tasu ulatuses ja arvestades kaasnevat

sotsiaalmaksu. Eraldist pole diskonteeritud, kuna väljamaksed võivad toimuda juhatuse liikmete ennetähtaegsel tagasikutsumisel,

mille toimumise aega ei ole võimalik hinnata.
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Lisa 16 Tingimuslikud kohustused ja varad
(eurodes)

12. juulil 2006 esitas V.B. Harju Maakohtule AS Lääne-Tallinna Keskhaigla vastu kahju hüvitamise nõude, milles hageja palub välja

mõista kostjalt varaline ja mittevaraline kahju väärtuses 19 173,49 eurot. Harju Maakohus hagi ei rahuldanud. Käesoleva hetkeni on

antud tsviilasjas kohtumenetlus pooleli Tallinna Ringkonnakohtus. Juhatuse hinnangul ei ole antud kahju hüvitamise nõue põhjendatud ning

juhatus ei pea reaalseks, et Tallinna Ringkonnakohus esitatud kahju hüvitamise nõude AS Lääne-Tallinna Keskhaigla vastu rahuldab.

15. jaanuaril 2009.a. esitas S.K.  Harju Maakohtule hagi Tallinna linna (Tallinna Kiirabi kaudu) ja AS Lääne-Tallinna Keskhaigla vastu

solidaarselt 326 578,13 euro väljamõistmiseks  ning  menetluskulude hüvitamiseks. Harju Maakohus jättis antud hagi rahuldamata.

S.K. vaidlustas Harju Maakohtu otsuse Tallinna Ringkonnakohtus, Tallinna Ringkonnakohtu  määrusega ei võeta antud tsiviilasja enne

menetlusse, kui haigeja on tasunud riigilõivu. Juhatuse hinnangul ei ole antud nõue põhjendatud ning ei ole reaalne, tuginedes

Eesti kohtupraktikale, et antud nõue rahuldatakse.

AS Lääne-Tallinna Keskhaigla vastu ei ole esitatud muid pretensioone, ei ole jõustunud kohtuotsuseid ega ettevõtte varadele ei ole pööratud

sissenõudeid ning haigla ei ole andnud tagatisi,  mis võiksid omada olulist mõju ettevõtte raamatupidamise aruannetele.

Lisa 17 Sihtfinantseerimine
(eurodes)

Brutomeetod

 31.12.2009 Saadud Tulu/amortisatsioon 31.12.2010

Sihtfinantseerimine põhivara soetamiseks  

Sotsiaalministeeirum 0 -49 233 85 631 36 398

Kokku sihtfinantseerimine põhivara

soetamiseks  -49 233 85 631 36 398

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks  

Sotsiaalministeerium -51 935 -50 261 56 103 -46 093

Tervise Arengu Instituut 0 -111 940 115 031 3 091

Keskkonnainvesteeringute Keskus 0 -14 285 14 285 0

Väikesemahulised projektid -19 138 -6 105 10 417 -14 826

Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks -71 073 -182 591 195 836 -57 828

Kokku sihtfinantseerimine -71 073 -231 824 281 467 -21 430

 

 31.12.2010 Saadud Tulu/amortisatsioon 31.12.2011

Sihtfinantseerimine põhivara soetamiseks  

Sotsiaalministeerium 36 398 -1 030 098 1 403 540 409 840

Kokku sihtfinantseerimine põhivara

soetamiseks
36 398 -1 030 098 1 403 540 409 840

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks  

Sotsiaalministeerium -46 093 -70 935 75 353 -41 675

Tervise Arengu Instituut 3 091 -188 775 187 299 1 615

Väikesemahulised projektid -14 826 -6 061 6 874 -14 013

Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks -57 828 -265 771 269 526 -54 073

Kokku sihtfinantseerimine -21 430 -1 295 869 1 673 066 355 767



24

Aktsiaselts Lääne-Tallinna Keskhaigla 2011. a. majandusaasta aruanne

Põhivara sihtfinantseerimise all on kajastatud Euroopa Regionaalaregufondi Õendus- ja hooldusteenuste infrastruktuuri arendamise

meetme kaudu saadud toetused. Toetus on ettenähtud Ehitajate tee 137 asuva endise Väike-Õismäe Polikliiniku hooldusravi kompleksiks

ümberehitamiseks. Nimetatud meetme avanemise eeltingimus AS LTKH jaoks oli, et Haabersti Linnaosas säilitatakse esmatasandi

tervishoiuteenus, mis projekti kohaselt koondatakse hooldusravi kõrvale ehitatavasse uude tervisekeskusesse.

Hooldusravi kompleks valmis 2013. aasta esimese kvartalis ning Tervisekeskus 2012. aasta suveks. Hooldusravi kompleksi ehituse

maksumus on 2/3 ulatuses kaetud ülalnimetutud sihtfinantseerimise laekumistega.

Netomeetod

 

 

 

.

Lisa 18 Tuletisinstrumendid
(eurodes)

 31.12.2011 31.12.2010

Kohustused Kohustused

Nordea Bank Finland Plc 223 589 255 951

Tuletisinstrumendid kokku 223 589 255 951

Ujuva intressimääraga laenulepingust tuleneva intressiriski maandamiseks on ettevõte sõlminud tuletisinstrumendi kasutamise lepingu

Nordea Bank Finland Plc-ga (interest rate swap), mille efektiivsust pole tõendatud. 

Tuletisinstrumendi õiglase väärtuse muutusega seotud kahjum kajastatakse kasumiaruandes real "intressikulud" ja kohustus bilansis kirjel "võlad

ja ettemaksed".

Lisa 19 Aktsiakapital
(eurodes)

 31.12.2011 31.12.2010

Aktsiakapital 16 764 900 16 764 856

Aktsiate arv (tk) 167 649 262 313

Aktsiate nimiväärtus 100 64

2011.a. Suurendas ainuaktsionär Tallinna linn aktsiakapitali 43 euro ja 74 sendi võrra. Pärast aktsiakapitali suurendamist koosneb

ettevõtte aktsiakapital 167 649 aktsiast nimiväärtusega 100 eurot.
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Lisa 20 Müügitulu
(eurodes)

 2011 2010

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 37 818 722 36 125 394

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 37 818 722 36 125 394

Kokku müügitulu 37 818 722 36 125 394

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Tervishoiuteenused 35 321 051 33 621 076

Hambaravi 1 368 457 1 331 688

Koolitustulu 334 009 361 603

Üüritulu 484 085 485 316

Üüriga kaasnevad tulud 286 351 300 947

Muu teenuse tulud 24 769 24 764

Kokku müügitulu 37 818 722 36 125 394

Lisa 21 Muud äritulud
(eurodes)

 2011 2010 Lisa nr

Tulu sihtfinantseerimisest 1 673 066 281 467 17

Muud 9 437 1 534  

Kokku muud äritulud 1 682 503 283 001  

Lisa 22 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2011 2010

Meditsiinilised materjalid, tarvikud, inventar 8 703 729 8 116 873

Toitlustusteenused 625 719 532 370

Eri- ja vormiriietus 54 481 28 624

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 9 383 929 8 677 867
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Lisa 23 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2011 2010

Mitmesugused bürookulud 387 200 413 661

Koolituskulud 92 647 71 455

Hoonetega seotud halduskulud 1 989 635 2 041 354

Masinate ja seadmetega seotud kulu 1 567 616 1 162 202

Muud 46 496 71 344

Kokku mitmesugused tegevuskulud 4 083 594 3 760 016

Lisa 24 Tööjõukulud
(eurodes)

 2011 2010

Palgakulu 15 563 174 14 495 706

Sotsiaalmaksud 5 372 069 5 007 809

Kokku tööjõukulud 20 935 243 19 503 515

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 1 436 1 471

Lisa 25 Muud ärikulud
(eurodes)

 2011 2010

Kahjum valuutakursi muutustest 4 345 0

Trahvid, viivised ja hüvitised 7 560 -8 295

Käibemaks 3 072 691 2 163 338

Ettevõtte tulumaks 1 885 1 587

Riigilõivud 5 064 4 452

Maamaks 9 064 8 466

Kulu sihtfinantseerimisest 895 17 821

Muud -9 162

Kokku muud ärikulud 3 101 495 2 187 531
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Lisa 26 Finantstulud ja -kulud
(eurodes)

 2011 2010

Finantstulud ja -kulud muudelt finantsinvesteeringutelt 0 19

Kasum (kahjum) võlakirjade ümberhindlusest 0 19

Intressitulud 2 969 8 821

Intressitulu hoiustelt 2 969 8 821

Intressikulud -147 626 -177 192

Intressikulu laenudelt -59 642 -27 617

Intressikulu kapitalirendilt -22 420 -31 578

Muud intressikulud -65 564 -117 997

Kasum (kahjum) valuutakursi muutustest 28 -1 560

Muud finantstulud ja -kulud -52 0

Kokku finantstulud ja -kulud -144 681 -169 912

Lisa 27 Seotud osapooled
(eurodes)

Aruandekohustuslase emaettevõtja nimetus Tallinna linn

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2011 31.12.2010

Nõuded Kohustused Nõuded Kohustused

Teised samasse konsolideerimisgruppi

kuuluvad ettevõtjad
69 291 61 217 20 961 23 238

 2011 2010

Ostud Müügid Ostud Müügid

Teised samasse konsolideerimisgruppi

kuuluvad ettevõtjad
275 381 322 685 291 836 320 699

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2011 2010

Arvestatud tasu 215 238 194 888

Autokompensatsioon 15 805 12 922

AS Lääne-Tallinna Keskhaigla  aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

- emaettevõtja ning emaettevõtet kontrollivad või selle üle olulist mõju omavad isikud

- teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad ettevõtjad

- tegev ja kõrgem juhtkond

- eelmises punktis kirjeldatud isikute lähisugulased ja nendega seotud ettevõtjad

Lisa 28 Bilansivälised varad
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 2011 2010

Majanduslik inventar    713 182 1 231 653

Meditsiiniline inventar 1 264 343    582 965

Kokku bilansivälised varad 1 977 525 1 814 618

  



Aruande digitaalallkirjad
Aktsiaselts Lääne-Tallinna Keskhaigla (registrikood: 10822269) 01.01.2011 - 31.12.2011 majandusaasta aruande andmete õigsust on

elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ASTRID PRIIMÄGI Juhatuse liige 14.03.2012

AIVI KABUR Juhatuse liige 14.03.2012

MÄRT KÕLLI Juhatuse liige 14.03.2012

IMBI MOKS Juhatuse liige 14.03.2012



SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

Aktsiaselts Lääne-Tallinna Keskhaigla aktsionärile

Oleme auditeerinud AS Lääne-Tallinna Keskhaigla raamatupidamise aastaaruannet, mis sisaldab bilanssi seisuga 31. detsember 2011,

kasumiaruannet, omakapitali muutuste aruannet ja rahavoogude aruannet eeltoodud kuupäeval lõppenud majandusaasta kohta, aastaaruande

koostamisel kasutatud oluliste arvestuspõhimõtete kokkuvõtet ning muid selgitavaid lisasid. Auditeeritud raamatupidamise aastaaruanne, mis on

toodud lehekülgedel 8 kuni 28, on kaasatud käesolevale aruandele

Juhtkonna kohustus raamatupidamisaruannete osas

Juhtkond vastutab raamatupidamise aastaaruande koostamise ja õiglase esitamise eest kooskõlas Eesti hea raamatupidamistavaga ning sellise

sisekontrolli eest, mida juhtkond peab vajalikuks, et võimaldada pettusest või veast tuleneva olulise väärkajastamiseta raamatupidamise

aastaaruande koostamist.

Vandeaudiitori kohustus

Meie kohustuseks on avaldada oma auditi põhjal arvamust selle raamatupidamise aastaaruande kohta. Viisime oma auditi läbi kooskõlas

rahvusvaheliste auditeerimisstandarditega (Eesti). Nende standardite kohaselt on nõutav, et oleme kooskõlas eetikanõuetega ning planeerime ja

viime auditi läbi omandamaks põhjendatud kindluse selle kohta, kas raamatupidamise aastaaruanne on olulise väärkajastamiseta.

Audit hõlmab raamatupidamise aastaaruandes esitatud arvnäitajate ja avalikustatud informatsiooni kohta auditi tõendusmaterjali hankimiseks

vajalike protseduuride läbiviimist. Valitud protseduurid sõltuvad vandeaudiitori otsustustest, sealhulgas hinnangust riskidele, et raamatupidamise

aastaaruanne võib sisaldada pettustest või vigadest tulenevaid olulisi väärkajastamisi. Nende riskihinnangute tegemisel võtab vandeaudiitor

arvesse sisekontrolli, mis on relevantne majandusüksuse raamatupidamise aastaaruande koostamisel ja õiglasel kajastamisel, kavandamaks

antud tingimustes asjakohaseid auditiprotseduure, kuid mitte arvamuse avaldamise eesmärgil majandusüksuse sisekontrolli tulemuslikkuse

kohta. Audit hõlmab samuti juhtkonna poolt kasutatud arvestuspoliitikate asjakohasuse ja tehtud arvestushinnangute põhjendatuse ning ka

raamatupidamise aastaaruande üldise esitusviisi hindamist.

Usume, et auditi tõendusmaterjal, mille oleme hankinud, on piisav ja asjakohane aluse andmiseks meie auditiarvamusele.

Arvamus

Meie arvates kajastab kaasatud raamatupidamise aastaaruanne kõigis olulistes osades õiglaselt AS Lääne-Tallinna Keskhaigla finantsseisundit

seisuga 31. detsember 2011 ning sellel kuupäeval lõppenud majandusaasta finantstulemust ja rahavoogusid kooskõlas Eesti hea

raamatupidamistavaga.

Eva Veinberg

Vandeaudiitor nr 193

Rimess OÜ

Tegevusluba nr 3

Ahtri 6a, Tallinn

Tallinn, 14. märts 2012



Audiitorite digitaalallkirjad
Aktsiaselts Lääne-Tallinna Keskhaigla (registrikood: 10822269) 01.01.2011 - 31.12.2011 majandusaasta aruandele lisatud audiitori

aruande on digitaalselt allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

EVA VEINBERG Vandeaudiitor 14.03.2012



Kahjumi katmise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2011

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -847 003

Aruandeaasta kasum (kahjum) -207 548

Kokku -1 054 551

Katmine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
-1 054 551

Kokku -1 054 551

Kahjumi katmise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2011

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -847 003

Aruandeaasta kasum (kahjum) -207 548

Kokku -1 054 551

Katmine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
-1 054 551

Kokku -1 054 551



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Eriarstiabi osutamine 86221 35321051 93.40% Jah

Hambaravi osutamine 86231 1368457 3.62% Ei

Enda või renditud kinnisvara üürileandmine ja käitus 68201 770436 2.04% Ei

Muu mujal liigitamata koolitus 85599 334009 0.88% Ei

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 6507393

Telefon +372 6507371

Faks +372 6598686

E-posti aadress liina.raamets@ltkh.ee

E-posti aadress ltkh@ltkh.ee

E-posti aadress keskhaigla@keskhaigla.ee

Veebilehe aadress www.ltkh.ee

Veebilehe aadress www.keskhaigla.ee


